
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SANTA CATARINA - CREF3/SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926718  - CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇAO FISICA 3A - SC

PREGÃO 90004/2024

Às 11:02 horas do dia 10 de fevereiro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
EMERSON ANTONIO BRANCHER, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 88/2024, Pregão nº 90004/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada em serviços continuados de solução de pagamentos por meio  eletrônico,
que seja responsável pelo fornecimento de terminais e pela coleta, captura, processamento e  liquidação das
transações financeiras nos recebimentos de cartão de crédito à vista e parcelado, a serem  integrados, por meio de
API, com o sistema de informação (Spider) utilizado pelo CREF3/SC.

Entrega de propostas: De 20/12/2024 às 10:00 até 15/01/2025 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 15/01/2025 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SC

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 15/01/2025 às 10:00:01
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 15/01/2025 às 10:47:10
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

15/01/2025 às 10:00:01 Abertura da sessão pública

15/01/2025 às 10:47:10 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Grupo 1

Valor estimado: R$ 9,8300 (total)

Situação: Adjudicado e Homologado

Adjudicado e Homologado por CPF ***.492.***-*4 - EMERSON ANTONIO BRANCHER para SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79, melhor lance: R$ 8,2300 (total)

Propostas do Grupo G1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 8,2400 (total)  -

Valor proposta: R$ 9,8300 (total) Valor negociado: Não Realizado

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SC

R$ 9,0900 (total)  -

Valor proposta: R$ 9,8300 (total) Valor negociado: Não Realizado

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 9,6900 (total)  -

Valor proposta: R$ 9,8300 (total) Valor negociado: Não Realizado

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 8,2300 (total) Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 9,8300 (total) Valor negociado: Não Realizado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 15/01/2025 às 10:00:01 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 15/01/2025 às 10:00:01 Algumas propostas do item G1 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 15/01/2025 às 10:24:00 O item G1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

16/01/2025 às 10:37:47
Prezada Licitante, Considerando os princípios da administração pública e o art. 38 do DECRETO
Nº 10.024,DE 20 DE SETEMBRO DE 2019, solicitamos que seja analisada a possibilidade de
redução do seu último lance. Aguardamos resposta em até 15 minutos.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

16/01/2025 às 10:45:14 Prezados, informo que não será possível a redução

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

16/01/2025 às 10:48:01
Sr. Licitante, Em razão da finalização da negociação, aguardamos o envio da nova proposta no
valor atualizado após fase lances dentro de 02 (duas) horas para o e-mail licitacao@crefsc.org.br

2 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

16/01/2025 às 10:48:41

Sr. Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ
28.249.206/0001-79, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 12:50:00 do dia 16/01/2025. Justificativa: Sr. Licitante, Em razão da finalização da
negociação, aguardamos o envio da nova proposta no valor atualizado após fase lances dentro de
02 (duas) horas para o e-mail licitacao@crefsc.org.br.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

16/01/2025 às 10:49:22 Não entendi a convocação, devo anexar a proposta no sistema ou envia-la por e-mail?

Pelo participante
28.249.206/0001-79

16/01/2025 às 12:26:00
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:26:00 de 16/01/2025. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ
28.249.206/0001-79.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

16/01/2025 às 12:26:25 Enviado por e-mail e anexado ao sistema

Sistema 21/01/2025 às 10:12:09
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 21/01/2025 10:22:09.

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

21/01/2025 às 10:22:40
Sr. Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ
28.249.206/0001-79, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 12:25:00 do dia 21/01/2025. Justificativa: Solicito o envio de todos os documentos da

Pelo participante
28.249.206/0001-79

21/01/2025 às 11:11:56 Prezados, bom dia! iremos anexar dentro do tempo informado.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

21/01/2025 às 12:12:27
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:12:27 de 21/01/2025. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ
28.249.206/0001-79.

Sistema 21/01/2025 às 17:06:12
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 21/01/2025 17:16:12.

Sistema 22/01/2025 às 17:06:44
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 22/01/2025 17:16:44.

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:10:50

Sr. Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ
28.249.206/0001-79, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 11:15:00 do dia 23/01/2025. Justificativa: Solicito o envio dos balanços patrimoniais dos
exercícios 2022 e 2023 , completos e registrados na junta comercial. .

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:22:08

Prezados, bom dia! Os balanços enviados dos exercicios de 22 e 23 estão COMPLETOS e
DEVIDAMENTE registrados no SPED. Muito embora o balanço de 2023 esteja  “dividido” em 3
(três) partes, (isso se deu porque houve três contadores distintos cada qual
assinalando três períodos distintos, mas que em conjunto se referia ao ano fiscal de 2023 completo)
ele está completo com Termo de Abertura e encerramento, balanço, DRE, assinaturas e
comprovante (...)

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:23:41
de registro junto ao ECD/SPED, tornando o arquivo legal e atendendo todas as exigências de
edital.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:24:56

Reforçamos O fato do balanço estar dividido em 3 partes se deu porque durante o ano fiscal foram
3 contadores distintos que os fizeram. Salienta-se que na regulação do SPED, não há nenhuma
limitação quanto à quantidade de “balanços” a ser apresentados, desde que se refiram a todo o ano
fiscal.A recorrente, em busca de uma informação mais precisa, entrou em contato com o Conselho
Federal de Contabilidade, onde falou com o Sr. Ricardo (...)

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:25:54

(...) “Não há nenhum impedimento para que o balanço seja apresentado em mais de uma parte,
umavez que a receita entende que pode haver situações que isso pode ocorrer, sendo aceito desde
que cada período tenha todas as informações exigíveis caso fosse em arquivo único, à saber: termo
de abertura e encerramento, balanço, DRE, recibo de entrega e assinaturas”. Portanto, muito
embora seja um procedimento não comum NÃO É VETADO (...)

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:26:18
Boa tarde. Os documentos entregues na junta comercial contem uma sequencia, por exemplo
pagina 1/32 pagina 2/32 .O que voces enviaram no balanço e a pagina 1/2 e2/2.  Precisamos de
todas as paginas, quer dizer o balanço completo.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:26:21 (...) e portanto deve ser aceito, por possuir tudo que é exigido caso fosse arquivo único.

3 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:27:04 De qual ano fiscal?

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:31:10 os balanços devem ser referente aos exercicios de 2022 e 2023.

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:40:34 Prezado, toda a comunicação sera feita via Comprasnet

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:42:53
Destaco que os balanços foram apresentados seguindo as regras do ECD/SPED e portanto não
terão a chancela da Junta Comercial, e assim cumprimos integralmente com as regras da Receita
Federal, da Lei e do Edital.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:44:38
Saliento que os balanços apresentados estão completos com termo de abertura e encerramento,
Balanço, DRE, assinaturas e recibo de entrga sendo plenamente aceito pelas regras da receita federal
e cumprindo com exatidão o exigido em edital e em Lei.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 09:51:15
Favor verificar TODOS os arquivos enviados (versão digital) pois lá contém TODAS as páginas e
todos os arquivos exigidos pelo ECD/SPED, Lei e Edital.

Sistema  para o
participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 10:34:52
Vai terminar o prazo do envio dos documentos , contudo o pregao sera suspenso para que
possamos analisar toda a documentação novamente

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 11:11:07
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:11:07 de 23/01/2025. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ
28.249.206/0001-79.

Pelo participante
28.249.206/0001-79

23/01/2025 às 11:12:14
Balanços anexados. Ademais reforço que o apresentado está COMPLETO, é LEGAL e cumpre com
todas as exigências do ECD/SPED, da Lei e do Edital

Pelo participante
28.249.206/0001-79

29/01/2025 às 11:33:28 Prezados, bom dia! Alguma posição?

Pelo participante
28.249.206/0001-79

29/01/2025 às 11:34:58
Só a título de esclarecimento, hoje somos os atuais contratados, e estamos executando, os contratos
do CONFERE, COREN's, CRA's e outros e em todos apresentamos a mesma documentação sem
maiores problemas.

Sistema 04/02/2025 às 15:55:11
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 04/02/2025 16:05:11.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

16/01/2025 às 10:48:41

Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 16/01/2025 12:50:00. Motivo: Sr. Licitante, Em razão da finalização da negociação,
aguardamos o envio da nova proposta no valor atualizado após fase lances dentro de 02 (duas) horas para o e-mail
licitacao@crefsc.org.br.

16/01/2025 às 12:26:00
Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79 finalizou o envio de
anexo.

21/01/2025 às 10:22:40
Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 21/01/2025 12:25:00. Motivo: Solicito o envio de todos os documentos da
habilitação..

21/01/2025 às 12:12:27
Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79 finalizou o envio de
anexo.

23/01/2025 às 09:10:50
Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 23/01/2025 11:15:00. Motivo: Solicito o envio dos balanços patrimoniais dos
exercícios 2022 e 2023 , completos e registrados na junta comercial. .

4 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Data/Hora Descrição

23/01/2025 às 11:11:07
Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79 finalizou o envio de
anexo.

10/02/2025 às 11:02:01
Fornecedor SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 8,2300.

10/02/2025 às 11:02:11 Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Administração - Cobrança
Taxa de Administração para operação de crédito à vista

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 2,1000 (unitário)

R$ 2,1000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.492.***-*4 - EMERSON ANTONIO BRANCHER para SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79, melhor lance: R$ 1,4200 (unitário) / R$ 1,4200 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 1,4000 (unitário)
R$ 1,4000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,1000 (unitário)
R$ 2,1000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SC

R$ 1,9900 (unitário)
R$ 1,9900 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,1000 (unitário)
R$ 2,1000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,1000 (unitário)
R$ 2,1000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,1000 (unitário)
R$ 2,1000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 1,4200 (unitário)
R$ 1,4200 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 2,1000 (unitário)
R$ 2,1000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 1

5 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Item 2 do Grupo G1 - Administração - Cobrança
Taxa de Administração para operação de crédito parcelado até 3 vezes

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 2,5200 (unitário)

R$ 2,5200 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.492.***-*4 - EMERSON ANTONIO BRANCHER para SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79, melhor lance: R$ 2,1900 (unitário) / R$ 2,1900 (total)

Propostas do Item 2
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor Valor ofertado Situação

6 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,0900 (unitário)
R$ 2,0900 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SC

R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,1900 (unitário)
R$ 2,1900 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 2
Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

7 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Item 3 do Grupo G1 - Administração - Cobrança
Taxa de Administração para operação de crédito parcelado de 4 a 6 vezes

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 2,5200 (unitário)

R$ 2,5200 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.492.***-*4 - EMERSON ANTONIO BRANCHER para SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79, melhor lance: R$ 2,3400 (unitário) / R$ 2,3400 (total)

Propostas do Item 3
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,3300 (unitário)
R$ 2,3300 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SC

R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,3400 (unitário)
R$ 2,3400 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 2,5200 (unitário)
R$ 2,5200 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 3
Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

8 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Item 4 do Grupo G1 - Administração - Cobrança
Taxa de Administração para operação de crédito parcelado de 7 a 12 vezes

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 2,6900 (unitário)

R$ 2,6900 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.492.***-*4 - EMERSON ANTONIO BRANCHER para SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A, CNPJ 28.249.206/0001-79, melhor lance: R$ 2,2800 (unitário) / R$ 2,2800 (total)

Propostas do Item 4
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor Valor ofertado Situação

16.814.330/0001-50 - BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,4200 (unitário)
R$ 2,4200 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,6900 (unitário)
R$ 2,6900 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

9 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

17.211.866/0001-44 - LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PARA TERCEIROS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SC

R$ 2,0600 (unitário)
R$ 2,0600 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,6900 (unitário)
R$ 2,6900 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

43.705.840/0001-62 - PARCELENAHORA TECNOLOGIA E
PAGAMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,5500 (unitário)
R$ 2,5500 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2,6900 (unitário)
R$ 2,6900 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

28.249.206/0001-79 - SOLUCOES PUBLICA & PRIVADA DE
PAGAMENTOS S/A
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: SP

R$ 2,2800 (unitário)
R$ 2,2800 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 2,6900 (unitário)
R$ 2,6900 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 4
Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

10 de 1110/02/2025 11:02



UASG 926718 PREGÃO 90004/2024

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 22/01/2025 17:16:44

Intenção de recurso na habilitação: 04/02/2025 16:05:11

11 de 1110/02/2025 11:02


